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Gara a procedura aperta indetta con provvedimento del 15.3.2016 n. 107 ai sensi dell'art. 55 
del D.Lgs. 163/06,in n. 64 lotti distinti per la fornitura di dispositivi medici per 
cardiochirurgia e terapia intensiva.  

 

 

 

CHIARIMENTI  DEL  04 MAGGIO 2016 
 

 

QUESITO 1: 

a) Relativamente al  lotto 9 “Shunt intracoronarici” viene richiesto se è possibile campionare n. 2 

pezzi di sole due misure diverse, scelte tra le varie misure disponibili. 

 

b) Relativamente al lotto 11 “Kit emoconcentratori” viene chiesto se è possibile presentare n. 1 

pezzo di campione non sterile. 

 

c) Relativamente al lotto 42 “Circuito per ritorno venoso” viene chiesto se è possibile presentare n. 

1 pezzo di campione non sterile. 

 

d) Relativamente al lotto 52 “Linea aspirazione sangue per CEC” viene chiesto se è possibile 

presentare n. 1 pezzo di campione non sterile. 

 

e) Relativamente al lotto 57 “Filtro gasbatteriologico” viene chiesto se è possibile presentare n. 1 

pezzo di campione non sterile. 

 

RISPOSTA 1: 

a) Relativamente al  lotto 9 “Shunt intracoronarici” va bene campionare n. 2 pezzi di diverse misure. 

 

b) Relativamente al lotto 11 “Kit emoconcentratori” va bene presentare pezzi non sterili. 

 

c) Relativamente al lotto 42 “Circuito per ritorno venoso” va bene presentare pezzi non sterili. 

 

d) Relativamente al lotto 52 “Linea aspirazione sangue per CEC” va bene presentare pezzi non 

sterili. 

 

e) Relativamente al lotto 57 “Filtro gas batteriologico” va bene presentare pezzi non sterili. 
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QUESITO 2: 

Relativamente al punto 1.2 del disciplinare di gara “Busta Offerta tecnica”: la documentazione da 

presentare in pdf su supporto informatico può essere resa anche non firmata fornendo una 

dichiarazione di corrispondenza tra il contenuto della documentazione cartacea e quello della 

documentazione su supporto informatico? 

 

RISPOSTA 2: 

Una dichiarazione di corrispondenza è sufficiente dal momento che, come specificato nel disciplinare, in 

caso di discrepanza, difformità, ecc.  fa fede la documentazione su supporto cartaceo. 

 


